Заявление о предоставлении рассрочки погашения задолженности за коммунальные услуги (отопление и ГВС)

Прошу рассмотреть возможность предоставления рассрочки погашения задолженности за коммунальные услуги (отопление и ГВС) на сумму _________________в связи _________________________________________________________________________________________________________
                         (указываются обстоятельства невозможности оплаты задолженности за коммунальные услуги)

Со своей стороны, обязуюсь своевременно оплачивать текущие платежи за коммунальные услуги (отопление и ГВС) наряду с образовавшейся ранее задолженностью.

Приложение:

1. Документы, подтверждающие право собственности (пользования) на жилое помещение на __ л. в __ экз.
2. Документ, удостоверяющий личность потребителя, с пропиской (копия паспорта) на __ л. в __ экз.
Дата: ________________________                        Подпись: _______________________

Заместителю генерального

директора по развитию и непрофильным активам

А.В. Власевнину

От____________________________

(ФИО)

_____________________________

Место жительства: ________________

Дата и место рождения __________

_______________________________Место работы __________________

______________________________ Контактный телефон ____________

ООО «Златсеть»

пр. Парковый, 1, к. 96 1,

помещение 15 г. Златоуст,

Челябинская область, 456227

Третье лицо:

ООО «Златсеть»

пр. Парковый, 1, к. 96 1,

помещение 15 г. Златоуст,

Челябинская область, 456227